《全国建设工程造价员资格考试大纲》通知 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/224/2021_2022__E3_80_8A_

E5_85_A8_E5_9B_BD_E5_c56_224470.htm 关于印发《全国建设

工程造价员资格考试大纲》的通知 中价协[2006]018号 各省、

自治区、直辖市建设工程造价管理协会，中价协各专业委员

会及造价员归口管理机构： 为了规范全国建设工程造价员资

格考试，根据中价协《全国建设工程造价员管理暂行办法》

（中价协[2006]013号）文件精神，我协会在广泛征求意见的

基础上，确定了《全国建设工程造价员资格考试大纲》（见

附件），现印发给你们，请参照执行。 中国建设工程造价管

理协会 二OO六年七月五日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com